
 
 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  

ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

14 октября 2020 года 

№ 7-ПП 

 

┌                                                      ┐ 

О внесении изменений в состав 

комиссии по соблюдению 

требований к служебному 

поведению муниципальных 

служащих и урегулированию 

конфликта интересов на 

муниципальной службе в 

городской Думе города Нижнего 

Новгорода, утвержденный 

постановлением председателя 

городской Думы города 

Нижнего Новгорода  

от 11.02.2019 № 3-п 

   

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ                          

«О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 

года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных 

государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», постановлением 

Правительства Нижегородской области от 30 августа 2019 г. № 614 «Об утверждении 

Положения об отделе по профилактике коррупционных и иных правонарушений 

Нижегородской области» постановляю:  

внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной 

службе в городской Думе города Нижнего Новгорода, утвержденный постановлением 



2 
 

председателя городской Думы города Нижнего Новгорода от 11.02.2019 № 3-п (далее - состав 

комиссии), следующие изменения:  

1. Вывести из состава комиссии Рычагову Л.П., консультанта отдела по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений департамента государственной гражданской и 

муниципальной службы управления делами Правительства и развития кадрового потенциала 

Нижегородской области, члена комиссии. 

2. Ввести в состав комиссии Шарову О.А., консультанта отдела по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений Нижегородской области, члена комиссии. 

 

 

 

О.В. Лавричев 

 


